2021年住院医师规范化培训第二批次拟录取人员的通知

　　根据山东省卫生健康委员会关于印发《2021年山东省住院医师规范化培训招收计划的通知》（鲁卫函〔2021〕234号）文件要求，结合我院第一批招录情况，现将第二批补录学员名单公布如下：
　　一、拟录取学员
　　结合本年度住院医师规范化培训第一批拟录取学员情况，经过对第二批调剂、补报名学员的资格审核、统一笔试、综合面试及临床实践能力测评等工作程序，按照各专业报考人员考试成绩从高到低录取的原则，确定第二批拟录取人员名单。详情见附件。
　　二、报到时间。拟被录取的学员具体报到时间将另行通知，请关注我院官网及2021年潍坊市人民医院学员招收微信群。
[image: IMG_256]
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
wE TR SHRES
=7 E 370705*+04172017
EERE Z 372926"*+04027741
TEXK 5 610113**01010431
=) L 370281****12266350
=il E:] 370785**01028692
] 372922**+0714791X
Z 370683**0204062X
-4 370784**+03212027
¥a £ 239005*+05202010
RTT [ 370282***02240817